
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 28.decembrī                                                    Nr. 648 

 (protokols Nr.22, 58.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības Nolikuma Nr.48/22 “Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības 2021.gada 29.decembra Nolikumā Nr. 68/21 “Dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanas un izlietošanas komisijas nolikums”” projekta apstiprināšanu 

Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) 2021.gada 29.decembrī ar lēmumu 

Nr. 413 (protokols Nr. Nr.16, 49.§.) izveidoja Smiltenes novada pašvaldības Dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanas un izlietošanas komisiju un apstiprināja nolikumu Nr. 68/21 

“Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas un izlietošanas komisijas nolikums” (turpmāk – Nolikums). 

Saskaņā ar Nolikuma 34.punktu, nolikumu un grozījumus tajā apstiprina Dome, bet 

grozījumus nolikumā var ierosināt Komisijas priekšsēdētājs. 

Dome izskata Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas un izlietošanas komisijas 

priekšsēdētājas E.Zurģes sagatavotos un iesniegtos grozījumus nolikumā. Grozījumu projekts 

paredz, ka komisijas tehnisko apkalpošanu nodrošinās komisijas sekretārs, kuru no Centrālās 

administrācijas darbinieku vidus ar rīkojumu apstiprinās pašvaldības izpilddirektors. Spēkā esošajā 

nolikuma redakcijā sekretārs, kas ir arī komisijas loceklis un ar komisijas locekļu vienkāršu balsu 

vairākumu ievēlēts par komisijas sekretāru. Grozījumi Nolikumā nepieciešams, lai uzlabotu, tai 

skaitā vienkāršotu komisijas tehniskās apkalpošanas procedūru, līdz ar to nodrošinot, ka komisijas 

darbība būtu organizēta pēc iespējas efektīvāk, ievērojot valsts pārvaldes principus. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās 

daļas 1.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.pantu, un 

ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 21.decembra atzinumu (protokols Nr.14), atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" – (Ainārs 

Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 29.decembra Nolikumā Nr. 68/21 

“Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas un izlietošanas komisijas nolikums” (turpmāk – 

Nolikums) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt Nolikuma 15.punktu šādā redakcijā: 

“15. Komisijas sēdes tiek protokolētas. Komisijas sēžu protokolus paraksta Komisijas 

priekšsēdētājs un komisijas sekretārs. Komisijas sēdes ir atklātas.”; 

1.2. izteikt Nolikuma 28.punktu šādā redakcijā: 

“28. Komisijas no sava vidus ar vienkāršu balsu vairākumu ievēl Komisijas 

priekšsēdētāju. Komisijas priekšsēdētājs vada Komisiju.”; 

1.3. papildināt Nolikumu ar 28.1 punktu šādā redakcijā: 

“28.1 Komisijas tehnisko apkalpošanu nodrošina Komisijas sekretārs, kuru no 

Centrālās administrācijas darbinieku vidus ar rīkojumu apstiprina pašvaldības 

izpilddirektors.”. 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


2. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Nolikuma Nr.48/22 “Grozījumi Smiltenes 

novada pašvaldības 2021.gada 29.decembra Nolikumā Nr. 68/21 “Dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanas un izlietošanas komisijas nolikums”” projektu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                         E. Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


